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19:00

Kori malor “Lago Rosso”

Kori Malor “Lago Rosso” sjell ne Tirane nje nga traditat
me autentike té muzikes korale italiane, permes repertorit
te koraleve Alpini.

@ KISHA KATOLIKE, RRUGA E KAVAJES TIRANE

31

MA)

19:00

Koncert - Nota Jazz dhe Kénga Italiane

‘Canzone ltaliana” sjell nje mbremje te vecante ku kenget
klasike italiane rilindin permes tingujve moderne te jazz-it
dhe soul-it.

@ SHESHI “PORTA E PASHAIT" BERAT

QER

19:30

Koncert - Nota Jazz dhe Kénga Italiane

Nje koncert | ve¢ante me Duo Jazz Giovanna Magro &
Carlo Proto, ku muzika italiane merr nje fryme te re mes jazz-it
dhe soul-it.

@ TEATRI “ZINI SAKO" GJIROKASTER

www.jkn.al
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20:00

Koncert me Mario Biondi

Njé mbrémje muzikore nén tingujt e jazz-it italian me
koncertin e Mario Biondi, nje prej zerave me te njohur te
skenés muzikore italiane.

@ TKOBAP TIRANE

03

QER

18:30

“Gaetano Pesce: Drawing Life"
Ekspozite retrospektive dedikuar Gaetano Pesce

Nje prej figurave me te rendesishme dhe jokonvencionale te
arkitektures dhe dizajnit italian dhe nderkombetar.
@ COD TIRANE

QER

19:30

“Aspettiamo senza avere paura, domani”
Koncert teatror tribut pér Lucio Dalla
Nje udhetim mes muzikes dhe rrefimit, ku kenget e tij

legjendare marrin jete serish, duke rikthyer emocione, kujtime
dhe poezi g€ kané frymézuar breza té tére.

@ TEATRI "PETRO MARKO" VLORE

www.jkn.al
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17:00

Shfagje filmi
“The Power of the Archive.
Renzo Piano Building Workshop”

Dokumentar i dedikuar arkivit te Fondacionit dhe '
studios se Renzo Piano-s.

Q INSTITUTI ITALIAN | KULTURES TIRANE

19:00

Italy on Screen

10 corti in giro per il mondo
Shfagje e filmave te shkurter italiane, nder veprat
me interesante dhe me te reja te skenes kinematografike.

@ KINEMAJA EQYTETIT GJIROKASTER

www.jkn.al sl R

16:00 dhe 18:00

“Mashtrimi i Angelikés”
Shfaqje tradicionale e teatrit sicilian te kukullave

Pérmes rréfimit mjeshtéror dhe kukullave té punuara me doré,
shfagja sjell ne skene tema si dashuria, dinakeria dhe kalorésia.

Q TEATRI | KUKULLAVE TIRANE
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Tirana

Mario Venuti & Quartet do te performojne ne Vlore
pér té festuar 80-vjetorin e Republikes Italiane.

19:45
0 5 Koncert me Mario Venuti
MA)

@ MARINA ORIKUM VLORE

20:00

Shfagje teatrale
“La visita"
MA] Me regji nga Davide lodice, €shté njé vepér teatrore e fugishme

e bashkeprodhur nga Teatro di Sardegna dhe Teatri i Shkodres.
Q@ AMFITEATRI | BUTRINTIT SARANDE

www.jkn.al
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